2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________________2020 года

№____

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2017 №277 «О Порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2017 №277 «О Порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в раздел 4 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 22.12.2017 №277 «О Порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 27.09.2019 №532) изменение, изложив подпункт 8 пункта 4 в следующей редакции:

«8) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

	Глава
города Нижневартовска
____________В.В. Тихонов

«____» _________ 2020 года                                       «____» _________ 2020 года